Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 02 сентября 2014 года                                                                   № 11/5-1
Об открытии расчетного счета для проведения операций со средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств бюджета муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд», в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального округа Замоскворечье для обеспечения заключения гражданско-правовых договоров, контрактов, предметом которых являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг от имени муниципального округа  Замоскворечье,
Совет депутатов решил:
1. Открыть расчетный счет для проведения операций со средствами, поступающими во временное распоряжение получателя средств бюджета муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, в целях обеспечения заявок и обеспечения исполнения контрактов, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

 2. Главе  администрации муниципального округа Замоскворечье в городе Москве   Плотникову Е.Н. опубликовать настоящее решение в газете
«Вести Замоскворечья», в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального            подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу  муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.
Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев